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PROTOKÓŁ Nr XXXII/17 

z sesji RADY GMINY ŻURAWICA 

odbytej w dniu 3 lutego 2017 r. 

 

 

 

1. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

2. Czas trwania sesji od godz. 1100 do godz. 1110 

 

 

Ad. punktu 1 – Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady Gminy Józef Pukajło otworzył trzydziestą drugą sesję 

VII kadencji Rady Gminy Żurawica zwołaną w trybie nadzwyczajnym w związku 

z koniecznością podjęcia zmian w uchwale w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Żurawica. 

Powitał wszystkich radnych i zgromadzonych gości. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji udział bierze 

11 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni są radni: 

Witold Beer, Dariusz Klepak, Wacław Szozda, Witold Zając. 

 

 

Ad. punktu 2 – Przedstawienie porządku obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym, 

gdyż konieczne jest poprawienie treści podjętej na ostatniej sesji uchwały dotyczącej 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Żurawica. 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad niniejszej sesji: 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwały: 

- zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 

i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Żurawica. 

4. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku obrad. 

W wyniku głosowania przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (11 głosów 

za). 

Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. punktu 3 – Podjęcie uchwały: 

 

1) zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji na terenie Gminy Żurawica, 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Żurawica. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały a przy braku głosów 

i wniosków w sprawie projektu przedmiotowej uchwały przy pozytywnej opinii Komisji 

Finansów Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, poddał przedstawiony projekt uchwały pod 
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głosowanie. W wyniku głosowania przy 11 głosach za, Rada podjęła Uchwałę 

Nr XXXII/213/17 stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. punktu 4 – Zamknięcie sesji. 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Józef 

Pukajło zamknął obrady XXXII sesji VII kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                  Józef Pukajło 

Protokół sporządziła: 

Ryszard Kostelecki 


